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Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens
fødevareaktiviteter.

Det indskærpes, at en registreret virksomhed skal anmelde
væsentlige ændringer i sine aktiviteter til Fødevarestyrelsen.

Følgende er konstateret: Virksomheden samhandler følgende
produkter fra Holland og Tyskland: piskeris af bambus,
tallerkener , tekrus/ kopper, tekander, suppeskåle og sushi
tallerkner uden at virksomheden har indmeldt væsentlige
ændringer til FVST.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg syntes at vi
har både vist og talt om disse produkter. Vi var ikke
opmærksom på at det krævede en registrering og er heller ikke
gjort opmærksom på det af jer.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retsikkerhedsblanket.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(Økologisk japansk grøn te, 50g.), herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for Økologisk
japansk grøn te, 50g til krydskontrol].
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (Økologisk japansk grøn te,
50g.), herunder dokumentation for, at leverandøren er
omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
(Økologisk japansk grøn te, 50g.). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
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markedsføring (EU-logoet/ kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse) på følgende økologiske fødevarer:
Økologisk japansk grøn te, 50g.. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


